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Responsabile

Residuo Iniziale

Economia

Da Reimputare

2020

2021

2023

Oltre

Residuo

Nr. Variazione 43 del

31/12/2020

Capitolo

1290.00 RIMBORSI DI SOMME PER ONERI D IURBANIZZAZIONE-A FAMIGLIE PER SOMME NON DOVUTE

2012 - IM - 90.01
REVOCA CONCESSIONE EDILIZIA PER
IMP. FOTOVOLCAICO E RIMBORSO
ONERI CONCESSORI

PULEO LUCIO

3.344,11

3.344,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 1290.00

3.344,11

3.344,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Capitolo

1364.00 ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO

2020-IM-14.01
assegnazione somme all'economo per
I'anno 2020 per minute spese di
economato da utilizzare per il 3°settore.

PULEO LUCIO

500,00

7,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

492,40

TOTALI 1364.00

500,00

7,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

492,40

Capitolo

1366.00 Acquisto beni di consumo sanitario - Prodot

ti farmaceutici ed emoderivati.

2020 - IM - 151.01

ULTERIORE ASSEGNAZIONE SOMME
ALL’ECONOMO PER L’ANNO 2020
PER MINUTE SPESE
DI ECONOMATO DA UTILIZZARE PER
IL Il SETTORE

PULEO LUCIO

100,00

78,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21,41

TOTALI 1366.00

100,00

78,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21,41

Capitolo

1367.00 Carburanti,Combustibili e Lubrificanti

2020 - IM - 290.01

Fornitura di carburante per i mezzi di
proprieta comunale — Affidamento e
impegno di spesa a favore della ditta :
Regalgas srl . stazione di servizio “
LUKOIL". CIG: Z3D2DA1C7E

PULEO LUCIO

1.000,00

146,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853,23

2020 - IM - 605.01

Fornitura di carburante per i mezzi di
proprieta comunale — Affidamento e
impegno di spesa a favore della ditta :
Regalgas srl . stazione di servizio “
LUKOIL". CIG: ZOD2FA2FBA.

PULEO LUCIO

2.000,00

266,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.733,92

TOTALI 1367.00

3.000,00

412,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.587,15

Capitolo

1371.00 STUDI-PROGETTAZIONE-DIREZIONE LAVORI E COLLAUDI A MEZZO PROFESSIONISTI ESTERNI PER OPERE NON COMPRE NELPROGRAMMA INVESTI
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Responsabile

Residuo Iniziale

Economia

Da Reimputare

2020

2021

2022

2023

Oltre

Residuo

Nr. Variazione 43 del

31/12/2020

Capitolo 1371.00 STUDI-PROGETTAZIONE-DIREZIONE LAVORI E COLLAUDI A MEZZO PROFESSIONISTI ESTERNI PER OPERE NON COMPRE NELPROGRAMMA INVESTI

2017 - IM - 480.01

INCARICO PROF. PROG. COORD. SIC.
DIREZ. LAVORI PER LA
REALIZZAZIONE DI IMPIANTI PUBBLICA
ILLUM. VIA PIANO ARENA C/DA
PIANETTI C/DA MONTAGNA . IMP.
SOMME

PULEO LUCIO

755,87

755,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017 - IM - 699.01

AFFID. SERVIZIO TECNICO PROF.
PROPED. ALLA PRES. SCIA
ANTINCENDIO DM 12/05/2016 PER
EDIFICI SCOLASTICI SCUOLA
ELEMENTARER RICCIOLI SCUOLA
MEDIA

PULEO LUCIO

5.493,78

0,00

0,00

4.600,94

0,00

0,00

0,00

892,84

2020 - IM - 339.01

AFFIDAMENTO DELL'INCARICO
PROFESSIONALE, Al SENSI
DELL'ART.36 COMMA 2 LETTERA A.
DEL D.GS 50/2016, PER LA REDAZIONE
DI TIPO MAPPALE E RELATIVA
PRATICA DOCFA PER L'ISCRIZIONE AL
N.C.E.U. DEL CAMPO SPORTIVO
COMUNALE DI ASSORO.

PULEO LUCIO

4.104,00

295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.809,00

TOTALI 1371.00

10.353,65

1.050,87

0,00

4.600,94

0,00

0,00

0,00

4.701,84

2018 - IX - 875.01

INCARICO MEDICO COMP. PER
ACCERT. SANITARI D.LGS N. 81 DEL
09/04/2008 PER PERIODO 01/10/2017 AL
31/12/2019

PULEO LUCIO

2.220,00

132,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.088,00

2019 - IX - 875.01

INCARICO MEDICO COMP. PER
ACCERT. SANITARI D.LGS N. 81 DEL
09/04/2008 PER PERIODO 01/10/2017 AL
31/12/2019

PULEO LUCIO

1.080,00

1.080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2020 - IM - 37.01

incarico medico competente per
accertamentisanitari periodo 01/10/2020 al
31/12/2020 cig:z802b679a4

PULEO LUCIO

3.340,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.300,00

TOTALI 1371.04

6.640,00

1.252,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.388,00

Capitolo 1376.00 Manutenzione ordinaria e riparazione
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Da Reimputare

Responsabile Residuo Iniziale Economia Residuo
2020 2021 2022 2023 Oltre
Nr. Variazione 43 del 31/12/2020
Capitolo 1376.00 Manutenzione ordinaria e riparazione
2020 - 1M - 17.01 PULEO LUCIO 1.000,00 13,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986,90
assegnazione somme all'economo per
I'anno 2020 per minute spese di
economato da utilizzare per il 3°settore.
TOTALI 1376.00 1.000,00 13,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986,90
Capitolo 1541.00 Imposte sul patrimonio - TASSA CIRCOLAZIONE (TASSE AUTOMOBILISTICHE)
2020 -1M - 18.01 PULEO LUCIO 300,00 81,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218,19
assegnazione somme all'economo per
I'anno 2020 per minute spese di
economato da utilizzare per il 3°settore.
TOTALI 1541.00 300,00 81,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218,19
Capitolo 1543.00 CONTRIBUTO ALL'AVCP - AUTORITA' DI VIGILANZA SUI CONTRATTI PUBBLICI IN SEDE DI GARA
2020 - IM - 50.01 PULEO LUCIO 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IMPEGNO SPESA ECONOMO
COMUNALE ANNO 2020 SPESE
OBBLIGATORIE
TOTALI 1543.00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Capitolo 2681.00 ACQUISTO CARBURANTESERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE -
2020 - IM - 606.01 PULEO LUCIO 116,22 116,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fornitura di carburante per i mezzi di
proprieta comunale — Affidamento e
impegno di spesa a favore della ditta :
Regalgas srl . stazione di servizio “
LUKOIL". CIG: ZOD2FA2FBA.
TOTALI 2681.00 116,22 116,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Capitolo 3720.01 PARERE VV.UU. -PRATICA SCIA SCUOLA ELEMENTARE I. RICCIOLI.
2018 - IM - 581.01 PULEO LUCIO 650,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Presentazione S.C.I.A. antincendio al
Comando dei VV.FF. di Enna per la scuola
elementare "l.Riccioli" sita nel comune di
Assoro. Impegno somme.
TOTALI 3720.01 650,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Responsabile

Residuo Iniziale

Economia

Da Reimputare

2020

2021

2022

2023

Oltre

Residuo

Nr. Variazione 43 del 31/12/2020

Capitolo 3991.01 PRESTAZIONE DI SERVIZI PER MANUTENZIONE E RIPARAZIONE BENI MOBILI SCUOLA MEDIA

2020 - IM - 696.01

Affidamento diretto del servizio per
I'esecuzione delle verifiche degli impianti di
messa a terra e dei dispositivi di
protezione contro le scariche atmosferiche
negli impianti di proprieta del Comun

PULEO LUCIO

366,00

5,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360,50

TOTALI 3991.01

366,00

5,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360,50

Capitolo 4512.01 ACQUISTO CARBURANTE PULMINO

2020 - IM - 607.01

Fornitura di carburante per i mezzi di
proprieta comunale — Affidamento e
impegno di spesa a favore della ditta :
Regalgas srl . stazione di servizio “
LUKOIL". CIG: ZOD2FA2FBA.

PULEO LUCIO

1.500,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 4512.01

1.500,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Capitolo 4681.01 BOLLO PULMINO

2020 - IM - 20.01

assegnazione somme all'economo per
I'anno 2020 per minute spese di
economato da utilizzare per il 3°settore.

PULEO LUCIO

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 4681.01

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Capitolo 6580.00 MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE -

2018 -IM - 617.01

Fornitura di materiali e attrezzature edili
per la manutenzione, in amministrazione
diretta del patrimonio comunale”. —
Affidamento e Impegno Spesa. CIG:
ZB12669E59

PULEO LUCIO

1.189,79

0,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.189,77

TOTALI 6580.00

1.189,79

0,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.189,77

Capitolo 6597.00 Manutenzione ordinaria e riparazione automezzi - VIABILITA'
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Responsabile

Residuo Iniziale

Economia

Da Reimputare

2020

2021

2022

2023

Oltre

Residuo

Nr. Variazione 43 del

31/12/2020

Capitolo

6597.00 Manutenzione ordinaria e riparazione automezzi - VIABILITA'

2020 - IM - 695.01

Assunzione impegno di spesa a favore
della ditta “ Bonomo Paolo, per fornitura e
istallazione batteria per Scuolabus targato
DZ306YV - Z865FAD7AS.

PULEO LUCIO

122,00

46,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75,29

TOTALI 6597.00

122,00

46,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75,29

Capitolo

8410.00 SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI URANI NELL

E ABITAZIONI OCCU

PATI DA SOG

GETTI IN QUARANTENA - Ord n. 1/2020 Pres. Regione

2020 - IM - 201.01

Ricorso Temporaneo ad una speciale
forma di gestione dei rifiuti a seguito
del’emergenza epidemiologica da VIRUS
Covid-19 - Servizio di Raccolta Rifiuti
Urbani prodotti nelle abitazioni dove
soggiornano soggetti in permanenza
domiciliare fiduciaria qua

PULEO LUCIO

4.205,00

168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.037,00

TOTALI 8410.00

4.205,00

168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.037,00

2017 - IM - 531.01
INCARICO LEGALE AVV. LA BIUNDA
SALVATORE CONTENSIOSO CREDITO
SICILIANO

PULEO LUCIO

8.407,75

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.405,75

2020 - IM - 24.01

assegnazione somme all'economo per
I'anno 2020 per minute spese di
economato da utilizzare per il 3°settore.

PULEO LUCIO

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2020 - IM - 848.01
Revoca prenotazioni di impegni di spesa
residui precedentemente assunti a favore
delle seguenti ditte:
Sarco S.r.l., General Motaggi Soc. Coop.,
Societd Ambiente e Tecnologia S.r.l.,
Morgan’s S.r.l.

PULEO LUCIO

9.700,00

2.935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.765,00

TOTALI 8410.02

18.307,75

3.137,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.170,75

Impegni esigibilita differita
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Responsabile

Residuo Iniziale

Economia

Da Reimputare

2020

2021

2023

Oltre

Residuo

Nr. Variazione 43 del

31/12/2020

Capitolo

8410.07 SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI - SERVIZI ACCESSORI ALLA RACCOLTA DEI RIFIUTI CAP. ENTRATA 471.1

2019 - IM - 740.01

SERVIZIO IGIENE AMBIENTALE PER LA
RACCOLTA DIFFERENZIATA CON IL
SISTEMA PORTA A PORTAE
TRASPORTO RIFIUTI
URBANI,CONTRIBUTI DA
CONFERIMENTI RIFIUTI DA ALTRE
IMPRESE-IUMPEGNO SPESA

PULEO LUCIO

19.718,20

1.869,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.848,40

TOTALI 8410.07

19.718,20

1.869,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.848,40

Capitolo

8664.00 VILLE,PARCHI E GIARDINI -Carburanti, Com

bustibili e lubrificanti -

2020 - IM - 292.01

Fornitura di carburante per i mezzi di
proprieta comunale — Affidamento e
impegno di spesa a favore della ditta :
Regalgas srl . stazione di servizio “
LUKOIL". CIG: Z3D2DA1C7E

PULEO LUCIO

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 8664.00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Capitolo

8672.00 DISINFESTAZIONE - DERATTIZZAZIONE -

2020 - IM - 200.01

Misure urgenti per il contrasto e il
contenimento, sull’intero territorio
comunale, del diffondersi del virus
COVID-19 (CORONAVIRUS) — fornitura
mascherine. Impegno di Spesa e
Affidamento fornitura CIG: ZF42CDD082

PULEO LUCIO

457,50

82,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

375,00

TOTALI 8672.00

457,50

82,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

375,00

Capitolo

10142.00 ALTRI ENI DI CONSUMO - DISPOSITIVI ECC.

EMERGENZA COVID-19 CAP. ENTRATA 471.4-471.6

2020 - IM - 288.01

Assunzione impegno di spesa a favore
della ditta Castro Nicolo, per fornitura
Dispositivi di sicurezza e logistici al
personale dell’Associazione del
Volontariato di Protezione Civile “Monte la
Stella” di Assoro. - L.R. n. 9 del
12/05/2020 art. 9

PULEO LUCIO

178,00

0,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

177,97

TOTALI 10142.00

178,00

0,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

177,97

Impegni esigibilita differita
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Responsabile

Residuo Iniziale

Economia

Da Reimputare

2020

2021

2022

2023

Oltre

Residuo

Nr. Variazione 43 del

31/12/2020

Capitolo

11901.00 TRASFERIMENTO SOMME PROVINCIA - COMMERCIALIZZAZIONE E VALORIZZAZIONE DI FUNGHI. - L.R. N. 3/06.

2016 - IM - 520.01
CAPITOLO REGIONE 1777
TRASFERIMENTO RACCOLTA-
COMMERCIAL. E VALORIZZAZIONE DEI
FUNGHI EPIGEI SPONTANEI ANNO
2016 -

PULEO LUCIO

18,00

18,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 11901.00

18,00

18,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Capitolo

15101.00 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI - PROGETTAZIONE VARIE

2019 -1IM - 447.01

Affidamento dell' incarico di progettazione
di fattibilita tecnica — economica e
definitiva dei “ Lavori per l'istallazione di
macchine elettroniche di prossimita per il
trattamento della frazione organica dei
rifiuti solidi urbani dislocate nel territ

PULEO LUCIO

8.140,63

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.140,62

TOTALI 15101.00

8.140,63

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.140,62

Capitolo

17840.00 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA E.1140.15

2020 - IM - 709.01

Lavori urgenti di manutenzione
straordinaria da eseguire nel plesso
scolastico “ I. Riccioli” in Assoro via Pietro
Nenni. - CIG: ZCF2FF3863

PULEO LUCIO

6.899,10

6.899,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 17840.00

6.899,10

6.899,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Capitolo

21566.00 MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIE ESTERNE

2020 - IM - 354.01

lavori di collegamento tra via paiano di
corte e via dottor santi santoro-lato
est-affidamento lavori ed impegno
somme-cig:z5b2b667d3

PULEO LUCIO

8.860,55

8.860,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 21566.00

8.860,55

8.860,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 43

96.636,50

29.614,37

0,00

5.250,94

0,00

0,00

0,00

61.771,19
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